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MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK BÖLÜMÜ/2023 YILI MEZUN BULUŞMASI 

Program Koordinatörü: ÖĞR. GÖR. BEKİR ALTIOK 

Programa Katılım Sağlayan Öğretim Elemanları: Öğr. Gör. Neriman MORKOÇ, Öğr. Gör. 

Bekir ALTIOK 

Programa Katılım Sağlayan Toplam Öğrenci Sayısı: 23 

Programa Katılan Öğrencilerin Mezuniyet Yılları: 2020-2021-2022-2023 

Programın Tarih ve Saati: 5.12.2023 saat: 19.00 

Programın Yeri: Çevrimiçi/Google Meet 

Program Süresi: 60 dk 

Program Gündem Maddeleri: 

Etkinlik planlandığı saatte başladı. Etkinlik linki mezun öğrencilerimiz ile paylaşıldıktan sonra katılım 

sayısı artış gösterdi. Mezunlarımız kendi aralarında da haberleşerek katılımın artmasını sağlamıştılar. 

Bununla birlikte katılımın mezuniyet yılına göre daha yeni mezunların daha fazla etkinliğe ilgi 

gösterdiği gözlemlendi. Öncelikle koordinatör tarafından bu etkinliğin gerçekleştirilme amacı 

mezunlara açıklandı. Ve genel olarak her mezuna söz hakkı verilerek duygularını ve düşüncelerini ifade 

etme fırsatı sağlandı. Sonrasında mezuniyet sonrasında yaşadığı süreçler, KPSS VE DGS deneyimleri, 

geleceğe dair planları vb. konularda deneyim paylaşımları yapıldı. Son olarak tekrar bir araya gelmek 

üzere etkinlik sonlandırıldı. 

 Öğrenim süreci genel olarak mezunlarla değerlendirildi 

 Sosyal hizmetler programında alınan eğitimin mezuniyet sonrasındaki etkileri değerIendirildi 

 Mezunların günümüzdeki eğitim ve iş yaşamları ele alındı 

 DGS ile lisans bölümüne geçiş yapan mezunlar deneyimlerini paylaştı 

 KPSS ile ataması gerçekleşen mezunlar deneyimlerini paylaştı 

 Mezunlar geleceklerine dair hayalleri hakkında kısa konuşmalar gerçekleştirdiler 

Öğrencilerden Talep ve Dönütler: 

 Bu tür etkinliklerin dönemsel olarak yeniden gerçekleştirilmesi talep edildi 

 Mezunlar okula gelerek ziyarette bulunmak istediler 

 Mezunlar bu etkinliğin okulla olan bağlarını güçlendirdiğini belirttiler 

EKLER: 



1-Programa Katılan Öğrencilerin Listesi (1 Sayfa) 2-Destekleyici Ekran Görüntüleri ve Duyuru Afişi (2 

Sayfa) 

EDESTEKLEYİCİ EKRAN GÖRÜNTÜLERİ VE AFİŞLER 

 

 



 


